
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 19 novembre 2004 - Deliberazione N. 2096 - Area 
Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti CEE - Por Campania 2000-2006. Modifica all’art. 12 del 
capitolato d’oneri per l’affidamento del servizio di progettazione e realizzazione della campagna 
istituzionale a carattere pubblicitario volta alla promozione dell’identità europea della Regione 
Campania, approvato con D.G.R. 1499 del 29/07/04. 

 

omissis 
PREMESSO 

- Che con DGR 1499, del 29 luglio 2004, è stato approvato il capitolato speciale d’appalto per 
l’affidamento del servizio per la progettazione esecutiva e la realizzazione della campagna istituzionale 
pubblicitaria per la promozione del valore dell’identità europea presso il grande pubblico della Regione 
Campania; 

- che in esecuzione della su citata delibera il Coordinatore dell’AGC “Rapporti con gli organi nazionali 
e internazionali in materia di interesse regionale”, con DD 266, del 23/09/04, ha approvato il relativo 
bando, rinviando l’indicazione del termine di presentazione delle offerte al competente ufficio dell’AGC 
“Demanio e Patrimonio”; 

- che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato, conformemente alle disposizioni del 
D.lgs 157/95 e s.m.i., al 29 novembre 2004 

RILEVATO 

- che l’art. 12, del capitolato d’oneri relativo ai criteri di aggiudicazione alla lett. b) “Adeguatezza 
delle soluzioni organizzative e logistiche proposte” prevede l’assegnazione di un punteggio massimo pari a 
30 punti così ripartito: 1. cronogramma dei tempi di realizzazione degli eventi (fino a 15 punti); 2. 
soluzioni logistiche proposte (fino a 10 punti); 

RITENUTO 

- che per mero errore materiale è stato assegnato un punteggio massimo di 10 punti alle soluzioni 
logistiche proposte; 

- che al fine di assicurare l’assegnazione del punteggio massimo previsto per il criterio b) 
“Adeguatezza delle soluzioni organizzative e logistiche proposte, debba rettificarsi il punteggio previsto al 
punto 2. per le soluzioni logistiche proposte, modificando il capitolato all’art. 12, lettera b), punto 2, 
precisando che il punteggio massimo per soluzioni logistiche proposte è “fino a 15 punti”; 

- che, pertanto, al fine di consentire ai soggetti che intendono partecipare alla gara di tener conto di 
tale rettifica, occorre renderla nota attraverso i medesimi strumenti di informazione utilizzati per la 
pubblicità del bando e del capitolato stesso. 

Propone e la Giunta, a voto unanime in conformità: 

DELIBERA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

- di rettificare l’errore materiale contenuto nell’art. 12, del capitolato relativo all’affidamento del 
servizio per la progettazione esecutiva e la realizzazione della campagna istituzionale pubblicitaria per la 
promozione del valore dell’identità europea presso il grande pubblico della Regione Campania, approvato 
con DGR 1499/04, modificando da 10 a 15 punti il punteggio attribuito alle soluzioni logistiche proposte; 

- di stabilire che della modifica si dia comunicazione su sito della Regione Campania, sulla GUCE, sulla 
G.U.R.I., sul BURC e sui medesimi quotidiani sui quali sono stati pubblicati il bando e il capitolato iniziali; 

- di trasmettere il presente atto all’AGC 09 “Rapporti con gli organi nazionali e internazionali”, al 
Responsabile della Misura 7.1 del P.O.R. Campania per gli adempimenti di competenza, ed al Settore 
Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 

 


